
  
Universidad Nacional del Comahue 

Consejo Superior 

 ORDENANZA Nº  

 NEUQUÉN,  
 

VISTO, el Convenio Colectivo de Trabajo (CCT, Decreto Nacional Nº 

1246/2015) implementado en la Universidad Nacional del Comahue, a partir de los acuerdos que 

constan en las Actas Paritarias firmadas por la Comisión Negociadora del CCT del Nivel Particular 

(CNNP) de fecha 5 de noviembre del 2020 y el Acta Paritaria de Nivel Particular del 23 de febrero 

del 2021, y la Resolución de la Universidad Nacional del Comahue N° 350/21; y 

CONSIDERANDO: 

Que en cumplimiento de lo dispuesto en el Artículo 73º del CCT y de 

conformidad con las pautas normativas establecidas en el marco de la Resolución Nº 350/21, cada 

unidad académica ha propuesto una nómina de docentes a regularizar en esta Cuarta Etapa del 

proceso de regularización de cargos; 

Que la Secretaría Académica de la Universidad Nacional del Comahue ha 

realizado la verificación académica de los expedientes, atendiendo al cumplimiento de lo 

establecido en la Resolución Nº 350/21; 

Que la regularización es un proceso excepcional y único y por su 

complejidad debe realizarse en múltiples etapas, por ello es necesario garantizar la igualdad de 

oportunidades de los docentes comprendidos en las distintas etapas a los efectos del goce de los 

derechos establecidos en el CCT; 

Que el proceso de regularización es aplicable a vacantes genuinas, no 

implica la creación de nuevos cargos, y está sujeto a las instancias previstas en los Anexos de la 

Resolución N° 350/21;  

Que la Dirección de Presupuesto confirma que la unidad académica cuenta 

con el crédito presupuestario necesario para la designación propuesta y que el Formulario Informe 

Artículo 73º que obra en este expediente, equivale al TKD emitido a través del Sistema Mocoví 

para el Sistema de Designaciones Docentes; 

Que la Secretaría Académica eleva al Consejo Superior para su tratamiento 

los Expedientes Ranquel Nº 4058/2021, 4316/2021, 4321/2021, 4324/2021, 4327/2021, 

4655/2021, 4329/2021, 4641/2021, 4333/2021, 4334/2021, 4643/2021, 4335/2021, 4336/2021, 

4337/2021, 4338/2021, 4339/2021, 4353/2021, 4355/2021, 4356/2021, 4357/2021, 4358/2021, 

4359/2021, 4360/2021, 4361/2021, 4362/2021, 4647/2021, 4363/2021, 4364/2021, 4365/2021, 

4371/2021, 4374/2021, 4376/2021, 4378/2021, 4380/2021, 4383/2021, 4385/2021, 4386/2021, 

4388/2021, 4656/2021, 4389/2021, 4430/2021, 4431/2021, 4463/2021, 4464/2021, 4465/2021 y 

4660/2021; 

Que los cargos a regularizar en los expedientes Ranquel N° 4331/2021, 

4332/2021, 4340/2021, 4342/2021, 4343/2021, 4344/2021, 4345/2021, 4346/2021, 4347/2021, 

4348/2021, 4351/2021, 4352/2021, 4390/2021, 4391/2021, 4394/2021, 4395/2021, 4422/2021, 

4423/2021, 4636/2021, 4638/2021, 4424/2021, 4426/2021, 4427/2021, 4428/2021, 4429/2021, 

4433/2021, 4434/2021, 4435/2021, 4436/2021, 4438/2021, 4439/2021, 4440/2021, 4441/2021, 

4657/2021, 4443/2021, 4444/2021, 4446/2021, 4447/2021, 4448/2021, 4449/2021, 4649/2021, 

4658/2021, 4451/2021, 4634/2021, 4453/2021, 4454/2021, 4455/2021, 4456/2021, 4457/2021, 

4458/2021, 4459/2021, 4460/2021, 4461/2021, 4462/2021 y Sudocu Nº 2423/2024 corresponden 

a Departamentos que no pertenecen al Centro Regional Universitario Bariloche, sin embargo, se 

regulariza la situación de revista actual; 



  
Universidad Nacional del Comahue 

Consejo Superior 

 ORDENANZA Nº  
 

Que la Comisión de Docencia y Asuntos Estudiantiles emitió despacho 

recomendando designar a las/los docentes propuestos por la Unidad Académica; 

Que, el Consejo Superior en sesión ordinaria del 18 de septiembre de 2024 

trató y aprobó el despacho producido por la Comisión; 

Por ello: 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL COMAHUE 

O R D E N A: 

ARTÍCULO 1º: DESIGNAR   como  Docentes   Regulares  de  Centro   Regional  Universitario  

Bariloche a quienes integran la nómina que constituye el Anexo I y Anexo II de 

la presente Ordenanza, a partir del 18 de septiembre de 2024. 

ARTÍCULO 2º: ESTABLECER que el cargo regularizado corresponde al Departamento, Área, 

Orientación perteneciente a la situación de revista actual de la o el docente y de 

acuerdo con la estructura académica vigente. Estas designaciones no modifican las funciones que 

está actualmente desempeñando. 

ARTÍCULO 3º: ESTABLECER que  al solo  efecto de  órdenes de mérito y  de las promociones 

transitorias de cargos en los términos del artículo 14 del Convenio Colectivo de 

Trabajo y su reglamentación establecida en la Resolución Rectoral Nº 089/16 se considerará como 

fecha de esta regularización el 18 de septiembre de 2024. 

ARTÍCULO 4º: ESTABLECER que aquellas o aquellos  docentes  que  tengan  un cargo regular 

inferior, en el mismo Departamento, área y orientación, con licencia sin goce de 

haberes por haber accedido a un cargo superior, y regularizan éste último, deberán optar por uno 

de los cargos en un plazo de quince días de notificada la Ordenanza de regularización. En caso de 

no formular de modo fehaciente la opción, se considerará que han optado por el cargo establecido 

en la presente Ordenanza. 

ARTICULO 5°: ESTABLECER que aquellos o aquellas docentes que tengan un cargo interino 

superior y que accedieron al mismo por el cargo que regulariza en ese 

Departamento, área y orientación, deberán solicitar licencia sin goce de haberes en el cargo 

regularizado, mientras mantenga el cargo interino superior. 

ARTICULO 6º: NOTIFICAR a la Unidad Académica y a los interesados y las interesadas de lo 

resuelto en la presente. 

ARTICULO 7º: REGÍSTRESE, comuníquese y archívese. 

  



  
Universidad Nacional del Comahue 

Consejo Superior 

ORDENANZA Nº  
 

ANEXO I 
 

Expte. Apellido Nombre Departamento Área Orientación Cat que 
Regulariza 

Art. 

4058/21    FRANCO DIANA    BIOLOGÍA GENERAL BIOLOGÍA GENERAL BIOLOGÍA GENERAL JTP3 A1 

4316/21    LIBKIND FRATI    DIEGO    BIOLOGÍA GENERAL BIOLOGÍA GENERAL BIOLOGÍA GENERAL PAD3 A1 

4321/21    NADAL MARCELA  SILVIA BIOLOGÍA GENERAL BIOLOGÍA GENERAL BIOLOGÍA GENERAL JTP3 A1 

4324/21    BERTOLI CARLOS IGNACIO BIOLOGÍA GENERAL BIOLOGÍA GENERAL EVOLUCIÓN JTP3 A1 

4327/21    MOLINE MARTIN   BIOLOGÍA GENERAL BIOLOGÍA GENERAL EVOLUCIÓN PAD2 A1 

4655/21  GEREA  MARINA   BIOLOGÍA GENERAL BIOLOGÍA GENERAL GENÉTICA JTP3 A3 

4329/21    MATHIASEN PAULA    BIOLOGÍA GENERAL BIOLOGÍA GENERAL GENÉTICA JTP3 A1 

4641/21  CALVIÑO CAROLINA ISABEL    BOTÁNICA BOTÁNICA BOTÁNICA GENERAL PAD3 A1 

4333/21    FERNÁNDEZ MARTINA BOTÁNICA BOTÁNICA BOTÁNICA GENERAL AYP3 A1 

4334/21    PASSO  ALFREDO  BOTÁNICA BOTÁNICA BOTÁNICA GENERAL PAD3 A1 

4643/21  QUIROGA MARÍA PAULA BOTÁNICA BOTÁNICA BOTÁNICA GENERAL JTP3 A1 

4335/21    VIDAL RUSSELL    ROMINA   BOTÁNICA BOTÁNICA BOTÁNICA GENERAL JTP3 A2 

4336/21    SOLANS MARIANA  BOTÁNICA BOTÁNICA CRIPTÓGAMAS AVASCULARES JTP3 A3 

4337/21    LEDIUK KAREN DANIELA BOTÁNICA FISIOLOGÍA VEGETAL FISIOLOGÍA VEGETAL JTP3 A1 

4338/21    NUÑEZ  CECILIA  BOTÁNICA FISIOLOGÍA VEGETAL FISIOLOGÍA VEGETAL PAD3 A1 

4339/21    SCERVINO  JOSÉ BOTÁNICA FISIOLOGÍA VEGETAL FISIOLOGÍA VEGETAL PAD1 A1 

4353/21    BARRIOS MARÍA NOELIA ECOLOGÍA ECOLOGÍA SIN ORIENTACIÓN AYP3 A1 

4355/21    LASPOUMADERES    CECILIA  ECOLOGÍA ECOLOGÍA SIN ORIENTACIÓN AYP3 A1 

4356/21    MORALES CAROLINA ECOLOGÍA ECOLOGÍA SIN ORIENTACIÓN JTP3 A1 

4357/21    MORALES JUAN MANUEL ECOLOGÍA ECOLOGÍA SIN ORIENTACIÓN PAD3 A2 

4358/21    NUÑEZ  MARTIN   ECOLOGÍA ECOLOGÍA SIN ORIENTACIÓN PAD1 A1 

4359/21    TRINCO FABIO DANIEL ECOLOGÍA ECOLOGÍA SIN ORIENTACIÓN JTP3 A4 



  
Universidad Nacional del Comahue 

Consejo Superior 

ORDENANZA Nº  
 

 4360/21    COZZARIN PABLO ARIEL EDUCACIÓN FÍSICA BASES Y FUNDAMENTOS DEL 
CONOCIMIENTO Y 
FUNCIONAMIENTO 
CORPORAL Y DEPORTIVO 

FUNDAMENTOS DE LA 
EDUCACIÓN PARA LA SALUD 

PAD3 A1 

4361/21    CUTRERA KARINA   EDUCACIÓN FÍSICA BASES Y FUNDAMENTOS DEL 
CONOCIMIENTO Y 
FUNCIONAMIENTO 
CORPORAL Y DEPORTIVO 

FUNDAMENTOS DEL 
CONOCIMIENTO Y 
FUNCIONAMIENTO 
CORPORAL 

PAD3 A1 

4362/21    GUZMÁN JUAN RAMÓN EDUCACIÓN FÍSICA BASES Y FUNDAMENTOS DEL 
CONOCIMIENTO Y 
FUNCIONAMIENTO 
CORPORAL Y DEPORTIVO 

FUNDAMENTOS DEL 
CONOCIMIENTO Y 
FUNCIONAMIENTO 
CORPORAL 

JTP3 A1 

4647/21  BONDEL GABRIEL  EDUCACIÓN FÍSICA FUNDAMENTOS DE LAS 
ACTIVIDADES FÍSICO 
FORMATIVAS EN MEDIOS 
NATURALES 

ACTIVIDADES DE 
MONTAÑISMO Y ESCALADA 

PAD2 A3 

4363/21    CAVERI VALERIA  EDUCACIÓN FÍSICA FUNDAMENTOS DE LAS 
ACTIVIDADES FÍSICO 
FORMATIVAS EN MEDIOS 
NATURALES 

ACTIVIDADES DE 
MONTAÑISMO Y ESCALADA 

AYP3 A1 

4364/21    JOOS   CHRISTIANE  EDUCACIÓN FÍSICA FUNDAMENTOS DE LAS 
ACTIVIDADES FÍSICO 
FORMATIVAS EN MEDIOS 
NATURALES 

ACTIVIDADES DE 
MONTAÑISMO Y ESCALADA 

JTP2 A4 



  
Universidad Nacional del Comahue 

Consejo Superior 

ORDENANZA Nº  
 

 4365/21    LÓPEZ  JULIÁN JOSÉ EDUCACIÓN FÍSICA FUNDAMENTOS DE LAS 
ACTIVIDADES FÍSICO 
FORMATIVAS EN MEDIOS 
NATURALES 

ACTIVIDADES DE 
MONTAÑISMO Y ESCALADA 

JTP3 A1 

4371/21    SARSALE AMOROSO JUAN MANUEL EDUCACIÓN FÍSICA FUNDAMENTOS DE LAS 
ACTIVIDADES FÍSICO 
FORMATIVAS EN MEDIOS 
NATURALES 

ACTIVIDADES LÚDICAS Y 
RECREATIVAS EN LOS 
ÁMBITOS FORMAL Y NO 
FORMAL 

AYP3 A1 

4374/21    ARCE HORACIO 
MARIANO 

EDUCACIÓN FÍSICA FUNDAMENTOS DE LAS 
ACTIVIDADES FÍSICO 
FORMATIVAS EN MEDIOS 
NATURALES 

DEPORTES INVERNALES Y 
ACTIVIDADES DE ESQUÍ 

JTP3 A1 

4376/21    LATORRE DAMIÁN   EDUCACIÓN FÍSICA FUNDAMENTOS DE LAS 
ACTIVIDADES FÍSICO 
FORMATIVAS EN MEDIOS 
NATURALES 

DEPORTES INVERNALES Y 
ACTIVIDADES DE ESQUÍ 

JTP3 A1 

4378/21    MERCADO LUCAS EDUCACIÓN FÍSICA FUNDAMENTOS DE LAS 
ACTIVIDADES FÍSICO 
FORMATIVAS EN MEDIOS 
NATURALES 

DEPORTES INVERNALES Y 
ACTIVIDADES DE ESQUÍ 

JTP3 A1 

4380/21    FERNÁNDEZ CESAR PABLO EDUCACIÓN FÍSICA FUNDAMENTOS DE LOS 
DEPORTES DE CONJUNTO 

DEPORTES TRADICIONALES DE 
HABILIDADES SIMPLES 

JTP2 A4 

4383/21    MAGRINI LUCIANO  EDUCACIÓN FÍSICA FUNDAMENTOS DE LOS 
DEPORTES INDIVIDUALES 

DESTREZAS DE NADO JTP3 A4 

4385/21    HARAN  LUCIANA  EDUCACIÓN FÍSICA FUNDAMENTOS DE LOS 
DEPORTES INDIVIDUALES 

DESTREZAS GIMNASTICAS PAD2 A4 



  
Universidad Nacional del Comahue 

Consejo Superior 

ORDENANZA Nº  
 

 4386/21    COPOLECHIO MARINA EDUCACIÓN FÍSICA FUNDAMENTOS FORMATIVOS 
GENERALES PARA LA 
EDUCACIÓN FÍSICA 

FUNDAMENTOS SOCIO - 
CULTURALES 

JTP3 A1 

4388/21    PIANTONI  GIULIETTA EDUCACIÓN FÍSICA FUNDAMENTOS FORMATIVOS 
GENERALES PARA LA 
EDUCACIÓN FÍSICA 

FUNDAMENTOS SOCIO - 
CULTURALES 

JTP3 A4 

4656/21  QUIÑA GUILLERMO 
MARTIN 

EDUCACIÓN FÍSICA FUNDAMENTOS FORMATIVOS 
GENERALES PARA LA 
EDUCACIÓN FÍSICA 

FUNDAMENTOS SOCIO - 
CULTURALES 

JTP3 A4 

4389/21    VARGAS NANCY SUSANA EDUCACIÓN FÍSICA FUNDAMENTOS FORMATIVOS 
GENERALES PARA LA 
EDUCACIÓN FÍSICA 

FUNDAMENTOS SOCIO - 
CULTURALES 

AYP3 A1 

4430/21    CRICHIGNO SONIA ALEJANDRA    EXPLOTACIÓN DE 
RECURSOS 
ACUÁTICOS 

ACUICULTURA CULTIVO DE ORGANISMOS 
ACUÁTICOS 

JTP3 A4 

4431/21    MIRENNA CESAR GUILLERMO    EXPLOTACIÓN DE 
RECURSOS 
ACUÁTICOS 

ACUICULTURA CULTIVO DE ORGANISMOS 
ACUÁTICOS 

JTP3 A4 

4463/21    CABEZAS CARTES   FACUNDO  ZOOLOGÍA FISIOLOGÍA ANIMAL SIN ORIENTACIÓN AYP3 A1 

4464/21    FLORES VERÓNICA ROXANA    ZOOLOGÍA ZOOLOGÍA SIN ORIENTACIÓN JTP3 A1 

4465/21    GALENDE GLADYS INÉS ZOOLOGÍA ZOOLOGÍA SIN ORIENTACIÓN PAD1 A4 

4660/21  VEGA   ROCIO MARISOL ZOOLOGÍA ZOOLOGÍA SIN ORIENTACIÓN JTP1 A1 

  



  
Universidad Nacional del Comahue 

Consejo Superior 

ORDENANZA Nº  
 

 ANEXO II 
 

Expte Apellido Nombre Departamento Área Orientación Cat que 
Regulariza 

Art. 

4331/21    BELLOTTI  MARIELA INÉS  BIOMÉDICO FISIOPATOLOGÍA Y 
FARMACOLOGÍA 

FARMACOLOGÍA JTP3 A1 

4332/21    GUARESTI  GERMAN GABRIEL BIOMÉDICO FISIOPATOLOGÍA Y 
FARMACOLOGÍA 

FARMACOLOGÍA PAD3 A1 

4340/21    BRESSAN JUANA    CIENCIAS POLÍTICAS 
Y SOCIALES 

ANTROPOLOGÍA SOCIAL TEORÍA JTP3 A1 

4342/21    AGUILAR ALFONSO  DIDÁCTICA DIDÁCTICA DE LAS 
MATEMÁTICAS, LAS CIENCIAS 
NATURALES Y LA TECNOLOGÍA 

BIOLOGÍA PAD3 A1 

4343/21    BIESING FEDERICO 
LEOPOLDO R. 

DIDÁCTICA DIDÁCTICA DE LAS 
MATEMÁTICAS, LAS CIENCIAS 
NATURALES Y LA TECNOLOGÍA 

BIOLOGÍA PAD3 A1 

S-
2423/24  

ILARRI NATALIA  DIDÁCTICA DIDÁCTICA DE LAS 
MATEMÁTICAS, LAS CIENCIAS 
NATURALES Y LA TECNOLOGÍA 

BIOLOGÍA JTP3 A1 

4344/21    MIORI SANDRA GABRIELA DIDÁCTICA DIDÁCTICA DE LAS 
MATEMÁTICAS, LAS CIENCIAS 
NATURALES Y LA TECNOLOGÍA 

BIOLOGÍA PAD3 A1 

4345/21    SANTAMARIA  FLAVIA   DIDÁCTICA DIDÁCTICA DE LAS 
MATEMÁTICAS, LAS CIENCIAS 
NATURALES Y LA TECNOLOGÍA 

MATEMÁTICA PAD2 A1 

4346/21    CARRASCO DANIELA VANESA DIDÁCTICA DIDÁCTICA DEL MOVIMIENTO 
Y ACTIVIDADES ESTÉTICO 
EXPRESIVAS 

DIDÁCTICA DE LA 
EDUCACIÓN FÍSICA 

AYP2 A1 



  
Universidad Nacional del Comahue 

Consejo Superior 

ORDENANZA Nº  
 

 4347/21    DANESI MARIANA AMALIA DIDÁCTICA DIDÁCTICA DEL MOVIMIENTO 
Y ACTIVIDADES ESTÉTICO 
EXPRESIVAS 

DIDÁCTICA DE LA 
EDUCACIÓN FÍSICA 

PAD3 A1 

4348/21    FIGUEROA  SILVINA  DIDÁCTICA DIDÁCTICA DEL MOVIMIENTO 
Y ACTIVIDADES ESTÉTICO 
EXPRESIVAS 

DIDÁCTICA DE LA 
EDUCACIÓN FÍSICA 

AYP3 A1 

4351/21    PEÑA   MARIANA  DIDÁCTICA DIDÁCTICA DEL MOVIMIENTO 
Y ACTIVIDADES ESTÉTICO 
EXPRESIVAS 

DIDÁCTICA DE LA 
EDUCACIÓN FÍSICA 

JTP3 A4 

4352/21    SALAZAR VIRGINILLO MARÍA 
MAGDALENA 

DIDÁCTICA DIDÁCTICA DEL MOVIMIENTO 
Y ACTIVIDADES ESTÉTICO 
EXPRESIVAS 

DIDÁCTICA DE LA 
EDUCACIÓN FÍSICA 

AYP2 A1 

4390/21    FEKETE ESTELA   ENFERMERÍA CUIDADOS ENFERMEROS DE ALTO RIESGO JTP3 A1 

4391/21    LEFIU  OLGA CRISTINA ENFERMERÍA CUIDADOS ENFERMEROS DE ALTO RIESGO PAD3 A1 

4394/21    MONZÓN FABIO    ENFERMERÍA CUIDADOS ENFERMEROS DEL ADULTO AYP3 A1 

4395/21    TERRENI CARINA ADRIANA ENFERMERÍA CUIDADOS ENFERMEROS DEL ADULTO AYP3 A1 

4422/21    LEFIU  OLGA CRISTINA ENFERMERÍA CUIDADOS ENFERMEROS DE LA MUJER, EL NIÑO/A Y 
EL ADOLESCENTE 

PAD3 A1 

4423/21    ORMEÑO NATALIA  ENFERMERÍA CUIDADOS ENFERMEROS DE LA MUJER, EL NIÑO/A Y 
EL ADOLESCENTE 

AYP3 A1 

4636/21  ALVARADO  BASILIA  ENFERMERÍA CUIDADOS ENFERMEROS FUNDAMENTOS 
DISCIPLINARIOS 

AYP3 A1 

4638/21  MENDOZA PATRICIA ENFERMERÍA CUIDADOS ENFERMEROS PSICOSOCIAL JTP2 A3 

4424/21    TERRENI CARINA ADRIANA ENFERMERÍA CUIDADOS ENFERMEROS PSICOSOCIAL AYP3 A1 



  
Universidad Nacional del Comahue 

Consejo Superior 

ORDENANZA Nº  
 

 4426/21    BELLOTTI  MARIELA INÉS  ENFERMERÍA FUNDAMENTOS DE LAS 
CIENCIAS APLICADAS A LA 
ENFERMERÍA 

CIENCIA APLICADA PAD3 A1 

4427/21    FILIBERTI MARÍA MATILDE ENFERMERÍA FUNDAMENTOS DE LAS 
CIENCIAS  
APLICADAS A LA ENFERMERÍA 

CIENCIA APLICADA JTP3 A1 

4428/21    FEKETE ESTELA   ENFERMERÍA GESTIÓN Y FORMACIÓN EN 
ENFERMERÍA 

ADMINISTRACIÓN JTP3 A1 

4429/21    ZACHARIAS DANIELA  ESTADÍSTICA ESTADÍSTICA ESTADÍSTICA GENERAL PAD1 A1 

4433/21    GARCIA MARISA   FILOSOFÍA EPISTEMOLÓGICA EPISTEMOLOGÍA DE LAS 
CIENCIAS NATURALES 

PAD3 A1 

4434/21    GOMEZ  FERNANDA FILOSOFÍA FILOSOFÍA PRÁCTICA ÉTICA APLICADA PAD3 A1 

4435/21    FREGENAL  DANIEL EDUARDO FÍSICA FÍSICA CLÁSICA SIN ORIENTACIÓN JTP3 A4 

4436/21    DELMENICO AGUSTÍN  GEOLOGÍA Y 
PETRÓLEO 

GEOLOGÍAS BÁSICAS GEOLOGÍAS BÁSICAS 
GENERALES 

JTP3 A4 

4438/21    BIANCHI MARÍA JESÚS MATEMÁTICA ÁLGEBRA SIN ORIENTACIÓN AYP2 A1 

4439/21    FERRERO MARÍA MARTHA  MATEMÁTICA ÁLGEBRA SIN ORIENTACIÓN PAD3 A1 

4440/21    PALACIOS  MAXIMILIANO MATEMÁTICA ÁLGEBRA SIN ORIENTACIÓN AYP3 A1 

4441/21    SALVA  NATALIA NIEVES MATEMÁTICA ÁLGEBRA SIN ORIENTACIÓN PAD3 A1 

4657/21  SANTAMARIA  FLAVIA   MATEMÁTICA ÁLGEBRA SIN ORIENTACIÓN PAD2 A1 

4443/21    CHACOFF CAROLINA 
ALEJANDRA 

MATEMÁTICA ANÁLISIS MATEMÁTICO SIN ORIENTACIÓN AYP3 A1 

4444/21    DAVELOZA HERNÁN MATEMÁTICA ANÁLISIS MATEMÁTICO SIN ORIENTACIÓN AYP3 A1 

4446/21    LOHR   JAVIER   MATEMÁTICA ANÁLISIS MATEMÁTICO SIN ORIENTACIÓN JTP3 A1 

4447/21    MAZZITELLI  MARTIN   MATEMÁTICA ANÁLISIS MATEMÁTICO SIN ORIENTACIÓN PAD3 A1 

4448/21    QUIROGA ANDRÉS   MATEMÁTICA ANÁLISIS MATEMÁTICO SIN ORIENTACIÓN PAD3 A1 



  
Universidad Nacional del Comahue 

Consejo Superior 

ORDENANZA Nº  
 

 4449/21    REY    RICARDO  MATEMÁTICA ANÁLISIS MATEMÁTICO SIN ORIENTACIÓN PAD3 A1 

4649/21  MARTINI MANUEL JOSÉ MECÁNICA 
APLICADA 

REPRESENTACIÓN GRÁFICA DIBUJO PAD3 A1 

4658/21  SPAHR GERMAN DANIEL MECÁNICA 
APLICADA 

REPRESENTACIÓN GRÁFICA GEOMETRÍA DESCRIPTIVA PAD3 A3 

4451/21    BARBAGALLO  LUCIA    POLÍTICA 
EDUCACIONAL 

FUNDAMENTOS 
PEDAGÓGICOS DE LA 
EDUCACIÓN 

PEDAGÓGICA JTP3 A1 

4634/21  LÓPEZ MEDERO NORMA BEATRIZ POLÍTICA 
EDUCACIONAL 

FUNDAMENTOS 
PEDAGÓGICOS DE LA 
EDUCACIÓN 

PEDAGÓGICA AYP2 A6 

4453/21    BOSCH  MARÍA BELÉN PSICOLOGÍA PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO ADOLESCENCIA Y ADULTEZ PAD3 A1 

4454/21    MEROÑO GUILLERMINA PSICOLOGÍA PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO NIÑEZ JTP2 A4 

4455/21    NEIRA  MARÍA SILVINA PSICOLOGÍA PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO NIÑEZ JTP2 A6 

4456/21    VENTURA ANA CLARA PSICOLOGÍA PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO NIÑEZ AYP3 A1 

4457/21    AGÜERO MARIANA LAURA QUÍMICA QUÍMICA FÍSICA QUÍMICA GENERAL E 
INORGÁNICA 

AYP3 A1 

4458/21    BASBUS JUAN FELIPE QUÍMICA QUÍMICA FÍSICA QUÍMICA GENERAL E 
INORGÁNICA 

JTP3 A1 

4459/21    CABRERA JUAN MANUEL QUÍMICA QUÍMICA FÍSICA QUÍMICA GENERAL E 
INORGÁNICA 

JTP3 A4 

4460/21    FRANCIONI FATIMA   QUÍMICA QUÍMICA FÍSICA QUÍMICA GENERAL E 
INORGÁNICA 

PAD3 A4 

4461/21    NICHELA DANIELA  QUÍMICA QUÍMICA FÍSICA QUÍMICA GENERAL E 
INORGÁNICA 

PAD3 A1 

4462/21    SEOANE NICOLÁS 
FERNANDO 

QUÍMICA QUÍMICA FÍSICA QUÍMICA GENERAL E 
INORGÁNICA 

JTP3 A4 

 


	Texto2: 04 OCT 2024
	Texto1: 0731
		2024-10-03T09:57:12-0300
	ALFONSO Maria Victoria


		2024-10-03T16:21:36-0300
	GENTILE Maria Beatriz




